
Dato Innhold Sted 

20. juni kl 12—16 Museumsdagen,  aktiviteter for store og små, utstillingen ”Øyeblikket” Stjørdal Museum 

Perioden 19.—25.6 NM og UM i sykkel i Trøndelag og Stjørdal, www.sykkelnm2010.no  

Optimistiske TrøndereOptimistiske TrøndereOptimistiske TrøndereOptimistiske Trøndere    
Bare 13 %  av norske arbeidsgivere  vil øke bemanning-
en de neste  tre månedene, men i Midt-Norge er man 
mer optimistisk. 
Arbeidsmarkedsbarometeret som gjennomføres av 
Manpower, viser at norske arbeidsgivere er blant de 
mest optimistiske i Europa. Bare polakkene er mer opti-
mistisk.  
For hele landet er den forventede bemanningsøkning-
en på 5 % en nedgang på 4 %. I Midt-Norge er forven-
tet bemanningsøkning på 9 % en økning på 4 % fra 
forrige kvartal. En forklaring på dette  er trolig at vi i 

Midt-Norge er mindre rammet av finanskrisen.  
 
Trondheim Lufthavn VærnesTrondheim Lufthavn VærnesTrondheim Lufthavn VærnesTrondheim Lufthavn Værnes————en motor i Midten motor i Midten motor i Midten motor i Midt----Norge Norge Norge Norge     

Direkte fra Værnes 

til Reykjavik hver 

mandag og torsdag 

f.o.m. 10. juni til 

oktober. 

 
Merethe Storødegård, Torstein Mørseth, Lasse Bardal, Birkir 

Holm Gudnason, Tore Sandvik og Nina Jensen foran første 
rutefly fra Icelandairfly på Værnes. Foto: Thomas Andersen 

5 millioner kroner til økt trivsel på arbeidsplasser5 millioner kroner til økt trivsel på arbeidsplasser5 millioner kroner til økt trivsel på arbeidsplasser5 millioner kroner til økt trivsel på arbeidsplasser    
Kulturdepartementet utlyser 5 millioner kroner til kultur 
i inkluderende arbeidsliv. Arbeidsplasser og bedrifter 
som har inngått IA-samarbeidsavtale kan søke om  
fra 40.000 til 200.000 kroner til kunst- og kulturtiltak  
som kan stimulere til økt trivsel og fellesskap på  
arbeidsplassen.  
 
Tilskuddet skal dekke utgifter til minimum to kulturtiltak 
innenfor en 6-måneders periode. Det forutsettes at 
arbeidsplassene også bidrar med penger eller egen-
innsats. 
 

Destinasjon Værnes vedtatt nedlagtDestinasjon Værnes vedtatt nedlagtDestinasjon Værnes vedtatt nedlagtDestinasjon Værnes vedtatt nedlagt    
Styret i Destinasjon Værnes foreslo på årsmøtet 10. mai 
2010 å legge ned destinasjonsselskapet. Vedtaket ble 
bekreftet på et ekstraordinært styremøte 7. juni 2010.  
 
Resultat er at Destinasjon Værnes nå er lagt ned og 
slutter sitt virke fra og med sommeren 2010. I uttalel-
sen håper man at Værnesregionen setter reiseliv på 
agendaen i det strategiske samarbeidet. 
 

Navn i OperaukaNavn i OperaukaNavn i OperaukaNavn i Operauka    
Randi Stene er Fru Inger til Austråt i Opera Olav 
Engelbrektsson  og Magne Fremmerlid er Sarastro i 
Tryllefløyten. To meget sterke og gode navn. 

Nye medlemmer:Nye medlemmer:Nye medlemmer:Nye medlemmer:    
RGRGRGRG----prosjekt prosjekt prosjekt prosjekt er et rådgivende ingeniørfirma som ble 
etablert i Steinkjer i 1987 og med avdelingskontor i 
Levanger og  Verdal. Fra og med 7..juni 2010 er de 
etablert i Stjørdal i Næringshagen i Gjensidigegården.  
RG-prosjekt er heleid av et flertall av de ansatte og er  
et frittstående rådgivende ingeniørfirma uavhengig  
av entreprenører og leverandører. De ulike kontorene 
arbeider tett sammen og utnytter hverandres kompe-
tanse og kapasitet etter behov. RG-prosjekt er  
Nord-Trøndelags største rådgivende ingeniørfirma. 
Kontoret i Stjørdal har tre ansatte og ledes av Helge 
Skjærpe. www.rg-prosjekt.no           

 
Torpet FamiliecampingTorpet FamiliecampingTorpet FamiliecampingTorpet Familiecamping    
Torpet ligger ved Stjørdalselva i Hegra, 300 meter 
fra Hembre Gård. Helårs åpen campingplass med 
mange hytter med høg standard, herav flere med 
dusj/wc. God plass for  telt, bobil og vogn. Stort 
allhus med godt utstyrt kjøkken, sittegruppe, TV, 
wc og separate baderom. Aktivt hestemiljø som 
tilbyr barneridning. Dyr på campingen. Kiosk. Salg 
av fiskekort for SJFF. Kort vei til butikk, bank, 
post, Hegra Festning og flere attraksjoner i Hegra. 
Laksepub på Hembre Gård hver onsdag i sommer. 
Daglig leder er Merethe Nesbø, tel. 993 94 436. 
merethe.nesbo@gmail.com             www.torpet.no 
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Nytt fra næringslivet 

Aktivitetskalender Samarbeidspartnere: 

år i næringslivets tjeneste 




